
Środa Wielkopolska, dnia 16 sierpnia 2023 roku

ZP/19/23

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego,  w trybie podstawowym

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych  (t.  j.  Dz. U. z 2022 r.,  poz.  1710 ze zmianami),  dalej:

„ustawa” pn.  Sukcesywna dostawa materiałów szewnych- nici oraz klipsów do Szpitala

Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

Część nr 1: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

32 037,12 zł brutto

1) Beryl Med Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa

Cena: 25 574,40 zł brutto

Część nr 2: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

19 313,28 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 17 311,97 zł brutto 

2) Aesculap Chifa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Cena: 21 767,62  zł brutto 



Część nr 3: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

10 699,78 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 8 581,08 zł brutto 

2) Aesculap Chifa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Cena: 14 797,47 zł brutto 

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


